1/2024 – 97
 5
  SPS- 2500(1650)- 143/78
 Platines d’aspiration SPS
pour Equipement Vacuum
SH/POWERJET PJ
 D’autres platines d’aspiration ainsi que des platines d’aspiration spéciales, par exemple pour des
surfaces profilées (par ex. tuyaux) sur demande.
Le joint en caoutchouc spongieux spécial Probst a des avantages sur tous les matériaux :
 ■  S’adapte particulièrement bien aux inégalités.
 ■ Longue durée de vie, faible usure.
 ■ Remplacement possible en une fraction de seconde : dépose – pose !
 Type  Poids propre
(kg)
 Dimensions oval, L x l
(mm)
 Diamètre extérieur
(mm)
 Charge admissible
-600 mbar (kg)
 Charge admissible
-400 mBar (kg)
 No de commande
 SPS- 3500(2300)- 174/ 92  95  1.740  x  920    3.500  2.300  42400555
 SPS- 2500(1650)- 143/ 78  50  1.430  x  780    2.500  1.650  52500239
 SPS- 1500(1000)- 80/ 75  38  800  x  750    1.500  1.000  42400232
 SPS- 1200(800)- 96/ 58  32  960  x  580    1.200  800  52500162
 SPS- 1010(670)- 84/ 57  27  840  x  570    1.010  670  52500238
 SPS- 500(330)- 67/ 40  17  670  x  400    500  330  52500002
 SPS- 400(260)- 75/ 27  15  750  x  270    400  260  52500003
 SPS- 200(130)- 37/ 37- RD  10    370  200  130  52500005
 Boulon de retenue pour platine
d’aspiration
 0,47          20390001
  Pièces de rechange :
 ED- SPS : Joints de remplacement très résistants à l’usure: Aucun collage compliqué ! Insertion facile.
 Type  Description  No de commande
 ED- SPS- 3500  Joint de rechange pour SPS-3500  42500154
 ED- SPS- 2500  Joint de rechange pour SPS-2500  42500313
 ED- SPS- 1500  Joint de rechange pour SPS-1500  42500004
 ED- SPS- 1200  Joint de rechange pour SPS-1200  42500005
 ED- SPS- 1010  Joint de rechange pour SPS-1010  42500006
 ED- SPS- 500  Joint de rechange pour SPS-500  42500002
 ED- SPS- 200  Joint de rechange pour SPS-200  42700009
Nous vous conseillons des platines d’aspiration spéciales suivant les différentes utilisations.
Toutes les platines d’aspiration peuvent être changées à l’aide d’un emboîtement à baïonnette
(système de construction par blocs). La charge autorisée dépend de la surface d’aspiration de la platine.
Accessoires du système d’aspiration SH
 Engins de Chantier  – Equipement de Pose par Ventouse
 Appareil à Ventouse manipulé par un Engin TP
01
03
24
 So
us
 ré
se
rve
 de
 m
od
ific
ati
on
s t
ech
niq
ue
s c
on
tri
bu
an
t a
u
pro
gré
s.
Illu
str
ati
on
s e
xe
mp
lai
rem
en
t e
t p
as
 ob
lig
ato
ire
me
nt.
 N
ou
s d
écl
ino
ns
 to
ute
 re
sp
on
sa
bil
ité
 po
ur
 le
s e
rre
ur
s e
t l
es
 co
qu
ille
s.
*1  D
éta
ils
 da
ns
 le
s c
on
dit
ion
s d
e l
ivr
ais
on
 et
 de
 pa
iem
en
t à
 la
 fi
n
du
 ca
tal
og
ue
 ou
 so
us
 w
ww
.pr
ob
st-
ha
nd
lin
g.c
om
/f
r/
cg
v.